
GRILLE TARIFAIRE / SERVICES SUR-MESURE
(après adhésion)

Impression Textile Impression Flex - Floc
Sticker vinyle - Signalétique

Impression 3D

Broderie

Sérigraphie

Découpe - gravure laser

Privatisation

Conseil

Echantillonage : 

° pas de minimum de quantité
° tarif sur-mesure selon le type de projet :

BAT (1 pièce - hors base textile) :

recto 40x50cm : 25€ (base claire)

coeur : 15€ (base claire)

devant coeur + dos 35 x40cm : 30€ (base claire)

Base foncée : + 10€

- Tote - Bag : 12€ (impression + base claire incluses)

Complément base textile : 

Sweatshirt : + 20-25€ (base textile)

Hoodie : + 30-35€ (base textile)

Fabrication : 
(Si deux passages d’encre : 0,50€/passage)

Flux tendu : 5€/impression
9€/impression (si textile foncé)

Flux ponctuel : 6 €/impression
    10€/impression (si textile foncé)

Echantillonage / Fabrication : 

° pas de minimum de quantité
Tarif sur-mesure selon le fichier

Echantillonage : 

° pas de minimum de quantité
° tarif variable selon votre fichier ( vectoriel .AI, SVG) et
le nombre de points
Frais techniques : variable selon fichier
Indicatif : minimum de 35 - 45€ / BAT ( format coeur )

BAT / proto :
Small (Coeur) : 40€
Medium : 60€
Large : 80€

Fabrication : 

° pas de minimum de quantité
° tarif variable selon votre fichier ( vectoriel .AI, SVG) et
le nombre de points

Echantillonage / Fabrication : 

Impression pochoir mi-screen : 25€/A4

Echantillonage : 

° forfait test : 12€/heure en PLA et 15€/heure en 
résine

Fabrication : 

° tarif selon fichier 3D
Indicatif : 10€/heure entamée

Echantillonage / Fabrication : 

° pas de minimum de quantité
Tarif sur-mesure selon votre fichier ( vectoriel .AI, 
SVG )

° Location de l’ensemble de l’espace ou une partie
Type : commercial / business game / écoles / CE / 
associations / ateliers / brainstorming / hakathon / 
makeathon / ventes et + ...

Tarif sur-mesure

° Conseil & diagnostic projet : 50€/rendez-vous

Majoration + 30% pour production urgente
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GRILLE TARIFAIRE / RESIDENCE

Résident PersonnaliséeNomade

Tarif :
450€ / mois 
50€ / jour

Co-Working :
Accès au co-working

Parc Machine :
Accès aux machines à coudre du 
Bar couture

Réservation bulle:
Bulle de réunion / essayages :
- tarif : 25€/heure

    50€/demi-journée
    75€/jour

Location d’espace : tarif sur-mesure

Tarif :
400€/mois (3 mois minimum)

Co-Working :
Poste de travail dédié et à 
personnaliser selon vos envies

Parc Machine :
1H / mois de prototypage rapide 

Accès aux machines à coudre du 

Réservation bulle:
Bulle de réunion / essayages :
- tarif : 25€/heure
              50€/demi-journée
              75€/jour
Location d’espace : tarif sur-mesure

Accompagnement projet :
1H/mois comprise
Tarif variable selon l’accompagnement 
souhaité

Tarif :
Personnalisé selon la demande

Co-Working :
Poste de travail dédié et à 
personnaliser selon vos envies

Parc Machine :
Heures de prototypage rapide à définir 

Accès aux machines à coudre du Bar 
couture

Réservation bulle :
Bulle de réunion / essayages
- tarif :  25€/heure
               50€/demi-journée
               75€/jour
Location d’espace : tarif sur-mesure

Accompagnement projet :
Tarif variable selon l’accompagnement 
souhaité
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GRILLE TARIFAIRE / FORMATION - LOCATIONS MACHINES
(après adhésion)

Impression Textile

Impression Flex - Floc
Sticker vinyle - Signalétique

Poste de coupe + ciseaux électriques

Broderie

Presse

Sérigraphie

Machines de couture

Découpe - gravure laser

Formation :

150€ (2H + 1H d’impression)

Location :

1 / flux tendu :
BAT : 10€
50€ / heure ( A4 )
60€ / heure ( A3 )
+ 10€/heure pour pré-traitement

2 / Ponctuel
BAT : 15€
70€ / heure ( A4 )
80€ / heure ( A3 )

Formation :
50€/heure - incluant planche de 50 cm

Location :
30€/heure (hors consommables) - 10€/mètre

Formation : sur devis

Location :
5€/layer (par étage)

Formation :

150€ (durée : 02h00-30)

Location :
1 / Flux tendu :

40€/heure
100€/demi-journée
150€/jour

2 / Ponctuel
BAT : 40-45€ (équivalent broderie coeur)
80€ / heure

Location :
30€/heure
2 heures : 35€
80€/ demi-journée
120€/jour

Location machine : 50€/heure

Formation : sur devis

Location :

Familiales :
8€/heure
25€/demi-journée
45€/jour

Professionnelles ( piqueuse plate / double fil/
surjeteuse ) :
15€/heure
50€/demi-journée
80€/jour

Formation :

150€ (durée : 1h30 - 02h00)

Location :

1 / Flux tendu :

50€/heure
30€/demi-heure
160€/demi-journée
280€/jour

2 /  Ponctuel :

70€/heure
45€/ demi-heure
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